1 Between 1141 and 1150 Earl Ranulf  II granted to the abbey a tenth part of  the rents from  the city 
of  Chester, and 'the tenth penny from  the nine pennies received from  the bridge and the other 
fisheries'.  By Edward I's charter to the city, the city rents were consolidated to a fee-farm  of  £100 
a year (Barraclough, Charters,  pp. 36-38; C.Chart.R.,  1257-1300. pp. 486-87). 

2 The grants of  compensatory alms to the institutions that had been persuaded to endow Vale Royal 
Abbey recorded in 28.4, 28.6, and 28.7 are listed, without date, in The  Ledger-Book  of  Vale  Roval 
Abbey, ed. J. Brownbill, R.S.L.C.. Ixviii (1914), p. 124. They are also entered in the commission of 
Sir Robert Holland as justiciar of  Chester, 1312 (ibid., pp. 42-43). For the endowment of  the abbey 
see V.C.H.,  iii. 156-59). 

3 There appears to be no surviving charter granting the alms mentioned in this entry. As Barraclough 
points out, there are other charters of  grants to this house which have disappeared (Charters,  p. 224). 

4 Between 1190 and 1194 Earl Ranulf  III confirmed  the grant by his father,  Hugh II, of  the rectory 
of  Over to the nuns (Barraclough, Charters,  pp. 223-34). 
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28.8 Eisdem Priorisse et Monialibus in recompensationem quarundam deci-
marum provenientium de villisa de Bradford'  Sutton' Litelovereb et Merton' in 
parochia de Overe que quidem ville assignabantur per dictum dominum Regem 
Abbati de Valle Regali ad festa  Pasche et Sancti Michelis per predictas litteras 
acquietancie ipsarum Priorisse et Monialium per litteras domini superius allega-
tas - Cv s. ij d. 
28.9 Item fratribus  Predicatoribus Civitatis Cestr' percipientibus annuatim de 
eisdem exitibus de antiqua elemosina eis constituta ad festa  Pasche et Sancti 
Michelis per equales portiones per litteras acquietancie ipsorum fratrum  super 
hunc compotum liberatas et per litteras domini superius allegatas - viij li. xiij s. 
iiij d. 
28.10 Item solut(i) Johanni de Brunham juniori Custodi Hospitalis Sancti 
Johannis extra portam borialem Civitatis Cestr' de quadam elemosina eidem 
hospitali constituta per litteras domini superius allegatas et recognitionem ipsius 
Johannis super hunc compotum presentatam - iiij li. xj s. et sic allocatur in 
compoto precedenti.c 
28.11 Item leprosis Sancti Egidij de Boghton' percipientibus de eisdem exi-
tibus de antiqua elemosina eis constituta per litteras acquietancie ipsorum 
leprosorum et litteras domini superius allegatas ad festum  Sancti Michelis pro 
toto anno - xx s. 
28.12 Item Abbati de Whallegh' quondam vocato Stanlowe percipienti annua-
tim de eisdem exitibus de antiqua elemosina eid constituta per litteras acquie-
tancie ipsius Abbatis et litteras domini superius allegatas ad festum  Natalis 
domini pro toto anno - xx s.